ut si qui legum vestrarumrationi fuerint refragati, in eos , etiam qui

» nostro nomine civitatibus temporaliter praesunt, rigide et condi-

gne animadvertant ; sicque fore speramus, ut foeda haec corrupte

» la utroque percussa gladio radicitus evellatur.

>
2.4 . Verum quia impioribus etiam causis vindices non desunt,

⚫ et propugnaces assertores, si qui forte sint, qui impudenter expro-

» brent, hujusmodi ludos pontificum antecessorum tolerantia, ac diu-

> turno usu invaluisse ; hi probe sciant, nullum ex temporis lapsu

» deploratae causae comparari praesidium. Et ne longe a vestris

⚫ dioecesibus petantur exempla, in memoriam revocent choreas et-

» iam quasdam mulierum, et virorum publice eo die haberi solitas ,

» quo S. Xisti Pont. et Martyris, Alatrinae civitatis patroni recoleba-

» tur, jussu episcopi provide vetitas fuisse ; et edictum episcopi , licet

acri calamo romanae curiae advocatum impetitum, die 2 apri-

lis 1694, a congregatione negotiis episcoporum et regularium prae-

» posita, strenue fuisse propugnatum. Caeterum cum Sancto etiam

Gelasio objiceretur, antiqui moris fuisse lupercalia, sanctissimus

>> Pontifex consuetudinem pudori inimicam , et honestati detrahentem

reprobavit, ratus praedecessorum suorum leges saluberrime insti-

» tutas, non defuisse , sed hominum fraude, et malitia leges ipsas fuis-

» se contemptas.

D

2. 5. Quemadmodum itaque Nos de perspecta praedecessorum

» nostrorum vigilantia egregie, ut par est, sentimus, et abusum non

» illorum incuriae, sed subditorum inobedientiae ducimus referen-

dum, sic a vobis, spectabiles ecclesiarum vestrarum antistites , a

» quavis negligentiae nota vindicentur . Quanti Dei honorem, sancto-

» rum cultum, et animarum salutem facitis, Venerabiles Fratres, vos

hortamur et obtestamur, ut corrupti hujusmodi mores specie qua-

» dam laetitiae invecti reformentur ; utque creditae Vobis oves ab

impuro, profanoque ritu declinantes, ad piam et fructuosam festos

dies celebrandi rationem traducantur. Nos interea, in optati even-

» tus auspicium , Apostolicam bened . ex animo vobis impertimur .

Datum Romae apud S. MariamMajorem die x11 augustis MDCCXLII,

Pontificatus nostri anno secundo.
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SACERDOTES

Missam celebrantes non teneri Sacram Eucharistiam omnibus petentibus

infra ipsam actionem ministrare.

>>>

D

Venerabilibus Fratribus Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis

et Episcopis Italiae.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles fratres Salutem et Apostolicam Benedictionem.